Oue med¡ante el Inforne N'566-2025-i,,|DCC/GPPR el Geronte de Planificación, Presupuesto y Racional¡zación, C.P.C. Ronald

Nestor Jihuallanca Aquenta, evaluando ¡o deteminado en elplan d€ trabajo en examen, asigna disponibilidad presupuestal por el importe de

s/ 180,860.64 (ciento ochenta mil ochocientos sesenta con 64/100 soles)i acotando que el referido gasto será financ¡ado cln fondos

pmvenientes de¡rubro'18 TR "13';

Oue, la Gerencia de AsesorÍa Jurldica analizando €l expediente presentado, deriva el Informe Legal N'160-2025-GAJ-MDCC de

fecha 15 de ¡ulio de 2025 suscrito por el Abg.